### החלטה

בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כבוד השופטות ש' דברת, ר' ברקאי וכבוד השופט א' ואגו) מיום 10.9.2009 בע"א 1200/08 במסגרתו נדחה ערעורו של המבקש על פסק דינו של בית משפט השלום בבאר-שבע (כבוד השופט י' ג[ן]) בשבתו כוועדת ערעור לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום) [נוסח משולב], התשי"ט-1959 (להלן: החוק) מיום 29.9.2008 ב-ו.ע. 1186/06, בו נדחתה תביעתו של המבקש להכיר בו כמי שמחלתו, סכרת סוג 1, הידועה בכינויה גם כ"סכרת נעורים" (להלן: סכרת נעורים), נגרמה לו בזמן ועקב שירותו הצבאי.

עובדות והליכים קודמים

1. המבקש שימש בזמן הרלבנטי לאירועים נשוא הבקשה כטבח במסגרת שירות החובה שלו בצבא.